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DER NEUE COMPASS E-HYBRID ALTITUDE 1.2 107 KW (145 PS) DCT6 eunme

Jeep

IHR JEEP

€ lhr Jeep Code lautet [ Angebot anfragen

UVP des Herstellers ab Werk [1]

39 ' 900 55 1A2868 @ Handler in Ihrer Nahe finden

Kosten aller Optionen € 3.370 Der Code Jeep enthélt deine Wunschkonfiguration.
Nach 45 Tagen verliert der Code mdglicherweise @ Probefanr
Gesamtpreis [1] € 43.270 seine Giiltigkeit. Bitte beachte auRerdem, dass es
fur einzelne optionale Ausstattungsinhalte _
moglicherweise limitierte Verfugbarkeiten geben e S
kann.

Kraftstoffverbrauch kombiniert (/100km) nach RL 80/1268/EWG und CO,-Emission kombiniert (g/km).
Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-
Emissionen neuer Personenkraftwagen kénnen dem 'Leitfaden tiber den Kraftstoffverbrauch, die CO2-
Emissionen und den Stromverbrauch neuer ersonenkraftwagen' entnommen werden, der an allen

*NaCh 45 Tagen Ver“ert der COde mogIICherWEISe Verkaufsstellen und hier unentgeltlich erhéltlich ist.
seine Glltigkeit
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https://www.jeep.de/angebot-anfordern?prop=cc&model=4650&configID=551A2868
https://www.jeep.de/haendlersuche?prop=cc&model=4650&configID=551A2868
https://www.jeep.de/probefahrt?prop=cc&model=4650&configID=551A2868
https://www.dat.de/leitfaden/LeitfadenCO2.pdf
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Jeep |

EXTERIEUR

Vulcano Black

€ 890

18" Leichtmetallfelgen, Sommerbereifung

STANDARD
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AUDIO UND KOMMUNIKATION

10,25" volldigitale TFT-Instrumentenanzeige, Farbdisplay
16" Touchscreen Infotainmentsystem

AUSSENAUSSTATTUNG
LED-Reflektor Scheinwerfer

KOMFORT UND FUNKTION

Ambiente-Beleuchtung einfarbig
Autobahn-Assistent (Autonomes Fahren Level 2)
Innenspiegel, automatisch abblendend

SICHERHEIT

Adaptive Geschwindigkeitsregelanlage (Adaptive Cruise Control)
Autonomer Notbremsassistent
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Anschlisse vorne: USB-A + USB-C Anschlisse hinten: 2x USB-C
Navigation

Klimaautomatik 2-Zonen
ParkAssFR
Selec-Terrain

Notruf
Spurhalteassistent



SITZE/SITZKOMFORT

Hohenverstellbarer Beifahrersitz

23-01-26 | JEEP CODE 551A2868 5



DER NEUE COMPASS E-HYBRID ALTITUDE 1.2 107 KW (145 PS) DCT6 eunme

Jeep |

INTERIEUR

Vinyl/Stoff-Sitze, grau/schwarz, beheizbar

€ 990
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WINTER-PAKET

- Vinyl/Stoff-Sitze, beheizbar
- Stoff- / Vinylsitze

- Sitzfarbe Anthrazit

- Lenkrad, beheizt

KOMFORT-PAKET

- LED Nebelscheinwerfer + Kurvenlicht

- Elektrische Kofferraumklappe "Hands Free Access"

- Induktive Ladestation
- Komfort-Paket
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€990

€ 1.490



VERBRAUCH UND EMISSIONEN NACH WLTP

Abgasnorm

iSWLTP

CO2-Klasse

CO2-Emission kombiniert (g/km)
Kraftstoffverbrauch kombiniert (1/200km)

ABMESSUNGEN UND GEWICHTE

Anzahl Sitze

Anzahl Taren
Leergewicht (kg)
Kraftstofftankinhalt (1)
Lange (mm)

MOTOR UND FAHRLEISTUNGEN

Maximale Leistung des Verbrennungsmotors (PS)
Maximale Leistung des Verbrennungsmotors (kW)
Maximale Leistung des Elektromotors (PS)

KRAFTUBERTRAGUNG

Antriebsart
Getriebe
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EURO 6e-bis
Y

D

127

5.6

5

5

1667

55

4.552 mm

136
100
28

Frontantrieb
Automatikgetriebe

Kraftstoffverbrauch Stadt (I/200km)
Kraftstoffverbrauch Stadtrand (I/200km)
Kraftstoffverbrauch LandstraRe (I/200km)
Kraftstoffverbrauch Autobahn (I/200km)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Radstand (mm)

Breite bei eingeklappten Spiegeln (mm)
Kofferraumvolumen

Maximale Leistung des Elektromotors (kW)
Max. Leistung (Verbrennungs- & Elektromotor) (PS)
Max. Leistung (Verbrennungs- & Elektromotor) (kW

5.9
4.6
4.9
6.7

2109 mm
1675
2.795 mm
1928 mm
491

21
145
107



Schaltart

LENKUNG

Wendekreis (m)

MOTOR

Motorart
Kraftstoffart
System-Leistung (PS)

FAHRLEISTUNGEN

Beschleunigung 0-100 km/h (sec)
Hochstgeschwindigkeit (km/h)

ALLGEMEINE ANGABEN

Ausstattungsversion
Karosserie
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10,838

Hybrid 48V
Super Bleifrei 95
145

10,3
188

ALTITUDE
Suv

Max. Leistung (kW)
Anzahl Zylinder
Motor

Fahrzeugklasse
Nutzungsart

Automatik

107
3
1.2 e-Hybrid 107 kW (145 PS) DCT6

I1 - Kompakt - SUV
Personentransport



**Die Werte eines Fahrzeugs hangen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Die tatséchliche Reichweite kann aufgrund zahlreicher Faktoren wie Fahrstil,
Route, Wetter und StrafRenbedingungen sowie Zustand, Gebrauch und Ausstattung des Fahrzeugs variieren.
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Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers ab Werk inkl. MwSt, zzgl. Uberfiinrungskosten. Konfiguration und Angaben sind rein indikativ und
missen zum Zeitpunkt des Kaufs endgultig festgelegt werden. Die Bilder dienender Veranschaulichung. Merkmale und Farben kénnen von den Abbildungen
abweichen.
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Ihr Jeep Code lautet

551A2868

Der Code Jeep enthalt deine Wunschkonfiguration. Nach 45 Tagen verliert der Code méglicherweise seine Glltigkeit. Bitte
beachte aulzerdem, dass es fiir einzelne optionale Ausstattungsinhalte mdglicherweise limitierte Verfligbarkeiten geben kann.

*Nach 45 Tagen verliert der Code mdglicherweise seine Gliltigkeit

Treten Sie der Jeep® Owners Group bei! Hier finden Sie Jeep® Enthusiasten, mit denen Sie lhre Leidenschaft fiir das unvergleichliche Jeep® Fahrgefiihl
und diese tollen Fahrzeuge teilen kdnnen. Als neuer Besitzer eines Jeeps® erhalten Sie ein Jahr kostenlose Mitgliedschaft fur diese exklusive Community.

Dies beinhaltet, dass Sie von allen Vorteilen, die nur fir JOG-Mitglieder gelten, profitieren, wie z.B. Zugang zu exklusiven Events, Discounts fiir Mopar®
Ersatzteile und Zubehor, Merchandising und vielem mehr.
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https://www.jeep.de/angebot-anfordern?prop=cc&model=4650&configID=551A2868
https://www.jeep.de/haendlersuche?prop=cc&model=4650&configID=551A2868
https://www.jeep.de/probefahrt?prop=cc&model=4650&configID=551A2868
https://ownersgroup.jeep.com/de/de
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